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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 1 16:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 616959 CAPOCCIA BARBARA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/11/90

 605979 ZAPPALA' CHIARA2 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO27/07/93

 141073 LATTANZI VALENTINA3 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI28/07/86

 613102 CESARINI CLARA MARIA4 CLUB SCHERMA ROMA12/05/86

 684367 SABATINI MARGHERITA5 FENCE KIPLING14/07/90

 623403 LANDI MARIA LAURA6 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO12/11/95

 609258 FAVERO VITTORIA7 CDS MANGIAROTTI20/01/93

 611379 TOSI ALICE8 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO10/06/94

 148592 LANFRANCO MANUELA9 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO12/02/91

 614888 FIZZOTTI FEDERICA10 PRO NOVARA SCHERMA07/01/94

 130255 ARIAUDO FEDERICA11 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI06/10/81

 677862 QUAGLIARIELLO ALISSA12 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE27/05/89

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE13 CDS MANGIAROTTI23/08/89

 661923 LAMBERTINI ALICE14 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA07/12/86

 618709 PANICONI ELISA15 FIAMME ORO ROMA31/05/94

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI16 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA10/05/89

 603661 BANFO BEATRICE17 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA05/06/91

 125316 CUSCINI ELISA18 FRASCATI SCHERMA31/03/82

 141127 ACQUATI FRANCESCA19 BRIANZASCHERMA10/11/80

 646809 VALSECCHI LAURA20 BRIANZASCHERMA01/11/88

 661047 SARACENO CATERINA ALESSANDR21 SCHERMA AUGUSTA16/01/81

 648420 GALLI VERONICA22 CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE08/05/90

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA23 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 681511 MOLINELLI GRETA24 PETTORELLI PIACENZA04/02/92

 605676 PERSONENI MARTINA25 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO03/09/91

 669470 BISLENGHI ALICE26 ACCADEMIA D'ARMI CREMONA24/07/89

 637776 GRAZIANO ARIANNA27 VIRTUS SCHERMA ASTI08/10/93

 664807 CORNA LORENA28 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/03/91

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA29 FRASCATI SCHERMA07/03/86

 684691 MILLUZZO DANIELA30 SCHERMA AUGUSTA26/09/83

 681495 GASPAROTTI AGNESE31 ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA22/09/92

 656614 TUCCELLA ANGELA32 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO27/11/91

 661511 BOTTINI SARA33 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO08/01/89

 690939 ROTTOLI GIUSEPPINA34 CDS MANGIAROTTI23/11/84

 684341 AMBROSINI VALENTINA35 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO15/10/92

 658919 PESANDO TANIA36 CLUB SCHERMA TORINO05/10/86
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LATTANZI VALE - TRCS (Terni)

TUCCELLA ANGE - BGPOL (Bergamo)

PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

CUSCINI ELISA - RMFRC (Frascati)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

MOLINELLI GRE - PCPT (Piacenza)

PERSONENI MAR - BGPOL (Bergamo)

FAVERO VITTOR - MIMAN (Milano)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

CORNA LORENA - BGPOL (Bergamo)

GALLI VERONIC - BGMIL (Bergamo)

CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

BERTOLAZZI BE - MIMAN (Milano)

SARACENO CATE - SRAUG (Augusta)

TAMOSIUNAITE  - RMFRC (Frascati)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

MILLUZZO DANI - SRAUG (Augusta)

VALSECCHI LAU - MIBRI (Monza)

TOSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

QUAGLIARIELLO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

FORMENTINI AG - BGPOL (Bergamo)

GRAZIANO ARIA - ATVIR (Asti)

ZAPPALA' CHIA - TOMAR (Torino)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

BISLENGHI ALI - CRACC (Cremona)

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

BANFO BEATRIC - BOVIR (Bologna)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)

ACQUATI FRANC - MIBRI (Monza)

GASPAROTTI AG - FIACC (Firenze)

CESARINI CLAR - RMCS (Roma)
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LATTANZI VALE - TRCS (Terni)

PANICONI ELIS - RMFFO (Roma)

ARIAUDO FEDER - VCPRO (Vercelli)

FAVERO VITTOR - MIMAN (Milano)

FIZZOTTI FEDE - NOPRO (Novara)

CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

BERTOLAZZI BE - MIMAN (Milano)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

LANFRANCO MAN - TOMAR (Torino)

TOSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

QUAGLIARIELLO - UDLAM (San Daniele del Friuli)

ZAPPALA' CHIA - TOMAR (Torino)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

MARIANO KRIST - BOIMO (Imola)

LAMBERTINI AL - BOIMO (Imola)

CESARINI CLAR - RMCS (Roma)
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LATTANZI VALE - TRCS (Terni)

FAVERO VITTOR - MIMAN (Milano)

CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

SABATINI MARG - RMKIP (Roma)

TOSI ALICE - VAPPR (Busto Arsizio)

ZAPPALA' CHIA - TOMAR (Torino)

LANDI MARIA L - PICIO (Pisa)

CESARINI CLAR - RMCS (Roma)
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LATTANZI VALE - TRCS (Terni)

CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

ZAPPALA' CHIA - TOMAR (Torino)

CESARINI CLAR - RMCS (Roma)
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CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)

ZAPPALA' CHIA - TOMAR (Torino)

10

9

CAMINITI F.

FOSCHINI G.

MICHELI M.

MICHELUCCI J.

PROIETTI MOSCA M.

RANZA G.

TROISI E.

CANEPA F.

VALENTI RADICI F.

VALENTI RADICI F.

GIAMBERSI M.

MARTILOTTI L.

BRUNO A.

PIERUCCI S.

BELLIZIA G.

CANEPA F.

MURACA M.

PROIETTI MOSCA M.

MICHELUCCI J.

MICHELUCCI J.

VALCARENGHI M.

BELLIZIA G.

MICHELI M.

GIAMBERSI M.

STELLA A.

MUROLO M.

BELLIZIA G.

BIAGGI D.

STELLA A.

PIERUCCI S.

BIAGGI D.

CAPOCCIA BARB - TRCS (Terni)
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 1

 64

LATTANZI VALENTINA-TRCS (Terni)

-

 0

 0
LATTANZI VALENTINA-TRCS (Terni)F  1
P.

 33

 32

TUCCELLA ANGELA-BGPOL (Bergamo)

BOTTINI SARA-VAPPR (Busto Arsizio)

 10

 6
TUCCELLA ANGELA-BGPOL (Bergamo)F  2
P. MURACA MARCO (FIS)

 17

 48

PANICONI ELISA-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
PANICONI ELISA-RMFFO (Roma)F  3
P.

 49

 16

-

CUSCINI ELISA-RMFRC (Frascati)

 0

 0
CUSCINI ELISA-RMFRC (Frascati)F  4
P.

 9

 56

ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)

-

 0

 0
ARIAUDO FEDERICA-VCPRO (Vercelli)F  5
P.

 41

 24

-

MOLINELLI GRETA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
MOLINELLI GRETA-PCPT (Piacenza)F  6
P.

 25

 40

PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
PERSONENI MARTINA-BGPOL (Bergamo)F  7
P.
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 8

-

FAVERO VITTORIA-MIMAN (Milano)

 0

 0
FAVERO VITTORIA-MIMAN (Milano)F  8
P.

 5

 60

FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
FIZZOTTI FEDERICA-NOPRO (Novara)F  9
P.

 37

 28

-

CORNA LORENA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
CORNA LORENA-BGPOL (Bergamo)F  10
P.

 21

 44

GALLI VERONICA-BGMIL (Bergamo)

-

 0

 0
GALLI VERONICA-BGMIL (Bergamo)F  11
P.

 53

 12

-

CAPOCCIA BARBARA-TRCS (Terni)

 0

 0
CAPOCCIA BARBARA-TRCS (Terni)F  12
P.

 13

 52

BERTOLAZZI BEATRICE-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
BERTOLAZZI BEATRICE-MIMAN (Milano)F  13
P.

 45

 20

-

SARACENO CATERINA ALESSANDRA-SRAUG (Augusta)

 0

 0
SARACENO CATERINA ALESSANDRA-SRAUG (Augusta)F  14
P.

 29

 36

TAMOSIUNAITE GRETA-RMFRC (Frascati)

PESANDO TANIA-TOCS (Torino)

 10

 6
TAMOSIUNAITE GRETA-RMFRC (Frascati)F  15
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 61

 4

-

SABATINI MARGHERITA-RMKIP (Roma)

 0

 0
SABATINI MARGHERITA-RMKIP (Roma)F  16
P.
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 3

 62

LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)

-

 0

 0
LANFRANCO MANUELA-TOMAR (Torino)F  17
P.

 35

 30

AMBROSINI VALENTINA-BGPOL (Bergamo)

MILLUZZO DANIELA-SRAUG (Augusta)

 6

 10
MILLUZZO DANIELA-SRAUG (Augusta)F  18
P. CAMINITI FILIPPO (MIGIR)

 19

 46

VALSECCHI LAURA-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
VALSECCHI LAURA-MIBRI (Monza)F  19
P.

 51

 14

-

TOSI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
TOSI ALICE-VAPPR (Busto Arsizio)F  20
P.

 11

 54

QUAGLIARIELLO ALISSA-UDLAM (San Daniele del Friuli)

-

 0

 0
QUAGLIARIELLO ALISSA-UDLAM (San Daniele del Friuli)F  21
P.

 43

 22

-

FORMENTINI AGNESE VERONICA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
FORMENTINI AGNESE VERONICA-BGPOL (Bergamo)F  22
P.

 27

 38

GRAZIANO ARIANNA-ATVIR (Asti)

-

 0

 0
GRAZIANO ARIANNA-ATVIR (Asti)F  23
P.

 59

 6

-

ZAPPALA' CHIARA-TOMAR (Torino)

 0

 0
ZAPPALA' CHIARA-TOMAR (Torino)F  24
P.

 7

 58

LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)

-

 0

 0
LANDI MARIA LAURA-PICIO (Pisa)F  25
P.

 39

 26

-

BISLENGHI ALICE-CRACC (Cremona)

 0

 0
BISLENGHI ALICE-CRACC (Cremona)F  26
P.

 23

 42

MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
MARIANO KRISTIAN ANGELI-BOIMO (Imola)F  27
P.

 55

 10

-

BANFO BEATRICE-BOVIR (Bologna)

 0

 0
BANFO BEATRICE-BOVIR (Bologna)F  28
P.

 15

 50

LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)

-

 0

 0
LAMBERTINI ALICE-BOIMO (Imola)F  29
P.

 47

 18

-

ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (Monza)

 0

 0
ACQUATI FRANCESCA-MIBRI (Monza)F  30
P.

 31

 34

GASPAROTTI AGNESE-FIACC (Firenze)

ROTTOLI GIUSEPPINA-MIMAN (Milano)

 10

 8
GASPAROTTI AGNESE-FIACC (Firenze)F  31
P. CANEPA FILIPPO (GESCH)

 63

 2

-

CESARINI CLARA MARIA-RMCS (Roma)

 0

 0
CESARINI CLARA MARIA-RMCS (Roma)F  32
P.
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02/05/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.0 (24+) 16:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  36Girone

 141073 LATTANZI VALENTINA TRCS Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  3

 613102 CESARINI CLARA MARIA RMCS Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  2

 148592 LANFRANCO MANUELA TOMAR Qualificata 1,00  15  25  10 3 3  4

 684367 SABATINI MARGHERITA RMKIP Qualificata 1,00  9  23  14 4 4  5

 614888 FIZZOTTI FEDERICA NOPRO Qualificata 0,80  13  23  10 5 5  5

 605979 ZAPPALA' CHIARA TOMAR Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  1

 623403 LANDI MARIA LAURA PICIO Qualificata 0,80  9  22  13 7 7  6

 609258 FAVERO VITTORIA MIMAN Qualificata 0,80  9  21  12 8 8  6

 130255 ARIAUDO FEDERICA VCPRO Qualificata 0,80  7  23  16 9 9  1

 603661 BANFO BEATRICE BOVIR Qualificata 0,80  6  21  15 10 10  3

 677862 QUAGLIARIELLO ALISSA UDLAM Qualificata 0,80  5  22  17 11 11  4

 616959 CAPOCCIA BARBARA TRCS Qualificata 0,60  7  23  16 12 12  6

 504180 BERTOLAZZI BEATRICE MIMAN Qualificata 0,60  6  23  17 13 13  4

 611379 TOSI ALICE VAPPR Qualificata 0,60  5  23  18 14 14  2

 661923 LAMBERTINI ALICE BOIMO Qualificata 0,60  3  21  18 15 15  1

 125316 CUSCINI ELISA RMFRC Qualificata 0,60  2  22  20 16 16  3

 618709 PANICONI ELISA RMFFO Qualificata 0,60  0  20  20 17 17  5

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,60 -2  17  19 18 18  2

 646809 VALSECCHI LAURA MIBRI Qualificata 0,40 -1  15  16 19 19  6

 661047 SARACENO CATERINA ALESSAN SRAUG Qualificata 0,40 -2  19  21 20 20  2

 648420 GALLI VERONICA BGMIL Qualificata 0,40 -2  16  18 21 21  3

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,40 -3  18  21 22 22  1

 608376 MARIANO KRISTIAN ANGELI BOIMO Qualificata 0,40 -5  18  23 23 23  2

 681511 MOLINELLI GRETA PCPT Qualificata 0,40 -6  16  22 24 24  5

 605676 PERSONENI MARTINA BGPOL Qualificata 0,40 -6  14  20 25 25  6

 669470 BISLENGHI ALICE CRACC Qualificata 0,40 -8  11  19 26 26  4

 637776 GRAZIANO ARIANNA ATVIR Qualificata 0,20 -5  19  24 27 27  1

 662954 TAMOSIUNAITE GRETA RMFRC Qualificata 0,20 -8  15  23 28 28  4

 664807 CORNA LORENA BGPOL Qualificata 0,20 -8  15  23 28  5

 684691 MILLUZZO DANIELA SRAUG Qualificata 0,20 -12  12  24 30 30  1

 681495 GASPAROTTI AGNESE FIACC Qualificata 0,20 -12  11  23 31 31  3

 661511 BOTTINI SARA VAPPR Qualificata 0,00 -8  17  25 32 32  5

 656614 TUCCELLA ANGELA BGPOL Qualificata 0,00 -10  15  25 33 33  4

 690939 ROTTOLI GIUSEPPINA MIMAN Qualificata 0,00 -12  13  25 34 34  3

 684341 AMBROSINI VALENTINA BGPOL Qualificata 0,00 -13  12  25 35 35  2

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,00 -18  7  25 36 36  6

Pagina 1 di 1
 36,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



02/05/2019

Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSpada femminile 16:11Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZAPPALA' CHIARA 605979 V 4 V V V  0,800  10  24TOMAR

 2 ARIAUDO FEDERICA 130255 3 V V V V  0,800  7  23VCPRO

 3 LAMBERTINI ALICE 661923 V 3 V 3 V  0,600  3  21BOIMO

 4 GRAZIANO ARIANNA 637776 2 4 4 V 4  0,200 -5  19ATVIR

 5 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 2 2 V 4 V  0,400 -3  18BGPOL

 6 MILLUZZO DANIELA 684691 2 2 0 V 3  0,200 -12  12SRAUG

 2Girone N.

 1 MARIANO KRISTIAN ANGELI 608376 V 1 V 3 4  0,400 -5  18BOIMO

 2 AMBROSINI VALENTINA 684341 4 0 3 3 2  0,000 -13  12BGPOL

 3 CESARINI CLARA MARIA 613102 V V V V V  1,000  17  25RMCS

 4 TOSI ALICE 611379 4 V 4 V V  0,600  5  23VAPPR

 5 SARACENO CATERINA ALESSANDRA 661047 V V 2 4 3  0,400 -2  19SRAUG

 6 ACQUATI FRANCESCA 141127 V V 1 1 V  0,600 -2  17MIBRI

 3Girone N.

 1 ROTTOLI GIUSEPPINA 690939 3 3 2 3 2  0,000 -12  13MIMAN

 2 BANFO BEATRICE 603661 V V V V 1  0,800  6  21BOVIR

 3 GASPAROTTI AGNESE 681495 V 1 1 4 0  0,200 -12  11FIACC

 4 GALLI VERONICA 648420 V 2 V 3 1  0,400 -2  16BGMIL

 5 CUSCINI ELISA 125316 V 4 V V 3  0,600  2  22RMFRC

 6 LATTANZI VALENTINA 141073 V V V V V  1,000  18  25TRCS

 4Girone N.

 1 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 3 V 4 1 2  0,200 -8  15RMFRC

 2 BERTOLAZZI BEATRICE 504180 V V 4 4 V  0,600  6  23MIMAN

 3 TUCCELLA ANGELA 656614 3 4 3 1 4  0,000 -10  15BGPOL

 4 QUAGLIARIELLO ALISSA 677862 V V V 4 v3  0,800  5  22UDLAM

 5 LANFRANCO MANUELA 148592 V V V V V  1,000  15  25TOMAR

 6 BISLENGHI ALICE 669470 V 0 V 1 0  0,400 -8  11CRACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MOLINELLI GRETA 681511 3 3 0 V V  0,400 -6  16PCPT

 2 PANICONI ELISA 618709 V 4 1 V V  0,600  0  20RMFFO

 3 SABATINI MARGHERITA 684367 v4 V v4 V V  1,000  9  23RMKIP

 4 FIZZOTTI FEDERICA 614888 V V 3 V V  0,800  13  23NOPRO

 5 BOTTINI SARA 661511 4 3 3 4 3  0,000 -8  17VAPPR

 6 CORNA LORENA 664807 4 4 1 1 V  0,200 -8  15BGPOL

 6Girone N.

 1 VALSECCHI LAURA 646809 1 V 2 V 2  0,400 -1  15MIBRI

 2 LANDI MARIA LAURA 623403 V V V V 2  0,800  9  22PICIO

 3 PESANDO TANIA 658919 1 2 3 1 0  0,000 -18  7TOCS

 4 CAPOCCIA BARBARA 616959 V 4 V 4 V  0,600  7  23TRCS

 5 PERSONENI MARTINA 605676 0 1 V V 3  0,400 -6  14BGPOL

 6 FAVERO VITTORIA 609258 V V V 1 V  0,800  9  21MIMAN
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Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

16:11Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LAMBERTINI ALICE 07/12/86  661923 21 BOIMOSI

MARIANO KRISTIAN ANGELI 10/05/89  608376 62 BOIMOSI

LATTANZI VALENTINA 28/07/86  141073 133 TRCSSI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91  148592 154 TOMARSI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94  614888 185 NOPROSI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95  623403 246 PICIOSI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90  616959 317 TRCSSI

PANICONI ELISA 31/05/94  618709 338 RMFFOSI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89  504180 379 MIMANSI

CUSCINI ELISA 31/03/82  125316 3910 RMFRCSI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 4611 MIBRISI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81  130255 4812 VCPROSI

ZAPPALA' CHIARA 27/07/93  605979 5113 TOMARSI

TOSI ALICE 10/06/94  611379 5814 VAPPRSI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86  662954 6115 RMFRCSI

GALLI VERONICA 08/05/90  648420 7516 BGMILSI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90  684367 7717 RMKIPSI

FAVERO VITTORIA 20/01/93  609258 8418 MIMANSI

PERSONENI MARTINA 03/09/91  605676 8719 BGPOLSI

CORNA LORENA 25/03/91  664807 9720 BGPOLSI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91  656614 10521 BGPOLSI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92  681495 10722 FIACCSI

CESARINI CLARA MARIA 12/05/86  613102 10823 RMCSSI

MILLUZZO DANIELA 26/09/83  684691 12924 SRAUGSI

FORMENTINI AGNESE VERONIC 10/12/83  677122 13125 BGPOLSI

SARACENO CATERINA ALESSA 16/01/81  661047 13326 SRAUGSI

BANFO BEATRICE 05/06/91  603661 15227 BOVIRSI

BISLENGHI ALICE 24/07/89  669470 15528 CRACCSI

BOTTINI SARA 08/01/89  661511 15729 VAPPRSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 15830 TOCSSI

VALSECCHI LAURA 01/11/88  646809 18031 MIBRISI

MOLINELLI GRETA 04/02/92  681511 18132 PCPTSI

ROTTOLI GIUSEPPINA 23/11/84  690939 19233 MIMANSI

QUAGLIARIELLO ALISSA 27/05/89  677862 19534 UDLAMSI

AMBROSINI VALENTINA 15/10/92  684341 22735 BGPOLSI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93  637776 23036 ATVIRSI
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Cat.0 (24+)

16:11Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93 637776  230ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

GALLI VERONICA 08/05/90 648420  75BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA' DEI MILLE SI

AMBROSINI VALENTINA 15/10/92 684341  227BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CORNA LORENA 25/03/91 664807  97SI

FORMENTINI AGNESE VERON 10/12/83 677122  131SI

PERSONENI MARTINA 03/09/91 605676  87SI

TUCCELLA ANGELA 27/11/91 656614  105SI

LAMBERTINI ALICE 07/12/86 661923  2BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

MARIANO KRISTIAN ANGE 10/05/89 608376  6SI

BANFO BEATRICE 05/06/91 603661  152BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

BISLENGHI ALICE 24/07/89 669470  155CRACC-ACCADEMIA D'ARMI CREMONA SI

GASPAROTTI AGNESE 22/09/92 681495  107FIACC-ACCADEMIA SCHERMISTICA FIORENTINA SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  46MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

VALSECCHI LAURA 01/11/88 646809  180SI

BERTOLAZZI BEATRICE 23/08/89 504180  37MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

FAVERO VITTORIA 20/01/93 609258  84SI

ROTTOLI GIUSEPPINA 23/11/84 690939  192SI

FIZZOTTI FEDERICA 07/01/94 614888  18NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

MOLINELLI GRETA 04/02/92 681511  181PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

LANDI MARIA LAURA 12/11/95 623403  24PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

CESARINI CLARA MARIA 12/05/86 613102  108RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PANICONI ELISA 31/05/94 618709  33RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

CUSCINI ELISA 31/03/82 125316  39RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

TAMOSIUNAITE GRETA 07/03/86 662954  61SI

SABATINI MARGHERITA 14/07/90 684367  77RMKIP-FENCE KIPLING SI

MILLUZZO DANIELA 26/09/83 684691  129SRAUG-SCHERMA AUGUSTA SI

SARACENO CATERINA ALES 16/01/81 661047  133SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  158TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

LANFRANCO MANUELA 12/02/91 148592  15TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

ZAPPALA' CHIARA 27/07/93 605979  51SI

CAPOCCIA BARBARA 18/11/90 616959  31TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

LATTANZI VALENTINA 28/07/86 141073  13SI

QUAGLIARIELLO ALISSA 27/05/89 677862  195UDLAM-CLUB SCHERMA LAME FRIULANE SI

BOTTINI SARA 08/01/89 661511  157VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

TOSI ALICE 10/06/94 611379  58SI

ARIAUDO FEDERICA 06/10/81 130255  48VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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